■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年11月28日 星期四A12

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810505 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间：3时55分 印完：7时15分 海南日报印刷厂印刷

遗失声明
琼台师范学院遗失海南省行政
事业单位往来结算凭证 34 张，
（琼财非税〔2014〕2号），凭证号：
5421630—5421663，声明作废。
●黄晓婷（身份证号码：46003519
8604130220）于2020年 9月7日
在保亭黎族苗族自治县人民医
院产下一名男婴（黄子），其出生
医学证明遗失，出生证编号：
U460021087，声明作废。

声明
我公司于 2024 年 11 月 25 日与
贵州崇曼公司进行了我司项目蓝
图交流，并给予该公司一套电子版
蓝图，该蓝图只限于我司与崇曼
公司交流使用，不作任何依据和
资料使用。特此声明！
海南国益海洋渔业补给服务有限
公司 2024年11月25日

寻亲公告
2013年10月，本人在琼海市务工
时一名工友产下一女婴交由本人
抚养至今，请该女婴亲生父母或其
监护人自公告之日起60日内持有
效证件前来认领，逾期视为弃婴，
将按法律法规处理。联系人：黄育
燕；联系方式：18789778650。

2024年11月25日

●陵水县椰林镇城南村委会第二
村民小组不慎遗失坐落于新丰北
路集体土地的《集体土地所有证》，
证号：陵集有（本）第 00469 号，
特此声明。
●定安县龙湖镇安仁村委会高钗
村村民小组遗失银行开户许可证，
开户行：海南农商银行定安龙湖
支行，核准号：J6410023307101，
声明作废。
●张国花不慎遗失大勇商业文化
广场附楼一层B排30号的铺面保
证金单一份，保证金单金额为
5000元，声明作废。
●刘勇刚不慎遗失大勇商业文化
广场附楼一层B排31、32、33号的
租赁合同一份，声明作废。
●洋浦新英湾铭虎建筑机械租赁
部公章不慎遗失，现声明作废。
●琼海中原捌哥烧烤店公章不慎
遗失，现声明作废。
●中共琼海市综合行政执法局
直属机关委员会遗失开户许可证，
编号：6410-00038220，核准号：
Z6410001575601，声明作废。
●中共海南省委政法委员会遗失
开户许可证，核准号：Z64100017
49201，声明作废。
●中共海南省委政法委员会遗失
开户许可证，核准号：J64100031
10103，声明作废。
●临高福来居房地产开发有限
公司遗失坐落于海南省临高县临
城镇新镇街不动产权证，权属证
号：琼（2021）临高县不动产权第
0001874号，声明作废。
●海南忠实木业有限公司遗失
公章、（符厚忠）法人章各一枚，
声明作废。
●吴朝元遗失海洋渔业机驾长
证书，证书编号：4603001996062
27X19，声明作废。

遗 失

●海南华塑石化有限公司遗失
营业执照正本，注册号：46902700
0007374，声明作废。
●海南德赛利律师事务所汪轶群
律师于2024年11月26日遗失了
由海南省司法厅颁发的律师执业
证，执业证号为1460119971071
6537，流水号为 11251405，现声
明作废。
●海南云兴康盛有限公司不慎遗
失福田牌车辆合格证一张，编号：
WAG139299602084，车 架 号 ：
LVBV3PBB3RE034599，发动机
号：Q240804806D，印刷号：No.
IV7961395，特声明作废。
●王海菊遗失海南新榕房地产
开发有限公司开具的四季康城
二期C区10栋1单元1706房的房
款收据肆张，金额：20000.00元，
日期：2017年8月18日，收据号：
XRF-0009729；金额：80000.00元，
日期：2017年8月20日，收据号：
XRF-0009730；金额：462000.00
元，日期：2017年8月25日，收据号：
XRF-0009789；金额：101300.00
元，日期：2017年8月28日，收据号：
XRF-0009823，声明作废。
● 陈子辉位于万宁市万城镇
长星村的中华人民共和国乡村
建设规划许可证，证号：乡字第
4690062024XG1267427号，声明
作废。
●韩凤兰不慎遗失海南省文昌市
抱罗镇抱功村委会昌锦丰村农村
土地承包经营权证一本，经营权证
书编码：469005112201100010J，
特此声明作废。
●许丽珍不慎遗失海南省文昌市
抱罗镇抱功村委会昌锦丰村农村
土地承包经营权证一本，经营权证
书编码：469005112201100003J，
特此声明作废。

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 13876490499 东部区域 13876677710

海
口
发
行
站

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。 服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场

公 告

债权债务公告
本公司现就债权债务申报登记
事宜公告如下：请在本公告刊登发
布之日起15日内，携带公司营业
执照（或个人身份证）原件、与本
公司之间存在债权债务关系的
证明文件，前来我司进行登记并
说明抵押担保及查封情况；逾期
将视为弃权处理，自行承担相应的
法律后果。联系人及电话：钟女士，
13876330921。地址：海南省海口
市龙华区城西镇椰海大道321号
现代大厦408房。

峰宸建设集团（海南）有限公司
2024年11月28日

公告
海南中琨恒投项目咨询管理服务
有限公司：
本委受理申请人王威元等6人与
你公司劳动争议一案（海劳人仲案
字〔2024〕第 163、164、166、175、
185、289号）已审理终结，现依法
向你公司公告送达本委海劳人仲
裁字〔2024〕第 993—998 号仲裁
裁决书。自本公告发出之日起
30日内来本委领取（地址：海口市
西沙路 4 号，联系电话：0898-
66522077），逾期视为送达。如不
服本裁决，可在公告期满后15日
内向人民法院起诉，逾期本裁决
即发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年11月27日

声 明

受委托，定于2024年12月30日上午10时至2024年12月31日
上午10时止（延时的除外）在阿里拍卖平台（https://zc-paimai.
taobao.com/）按现状公开拍卖：1.儋州市那大中兴大街中段南侧土
地及地上建筑物。2.儋州市云月湖银岛住宅小区15号土地使用权。
3.儋州市那大镇火车站站前路城西片区D0104地块土地使用权。4.
那大北部新区控规H09-01、02、03号地块夏日商业城1#、2#、3#楼
3#楼（1—2）层116商铺。5.儋州市中兴大街西段那大控规12号街
区儋州·西锦城D3栋D3-05。6.儋州市那大城西片区控规D0218
地块C区土地使用权。7.保时捷牌越野客车、路虎越野客车、长城牌
轿车、北京现代牌轿车、丰田牌轿车、奥迪牌普通客车6辆车。8.涉案
罚没木材、家具、金银首饰、手表、酒水、茶叶、钱币等（详见清单）。
展示时间：2024年12月26日～27日。竞买人须登记注册淘宝账号
并实名认证，具体要求详见阿里拍卖平台《拍卖公告》《竞买须知》。
电话：15607579889；地址：海口市国兴大道5号海南大厦41层。

海南天悦拍卖有限公司拍卖公告（241128-1期）儋州市国有建设用地使用权公开挂牌出让公告

二、宗地开发建设要求：（一）项目须在签订《国有建设用地使用
权出让合同》后一年内开工，二年内竣工。（二）宗地建设严格按照省
装配式相关要求执行。（三）地块用于发展商品住宅项目，D1602（02）
地块固定资产投资总额不低于14986万元人民币，BH01-08-01地
块固定资产投资总额不低于9012万元人民币。（四）申请人拟成立项
目公司进行开发建设的，申请人在项目公司出资比例须高于50%。

三、净地情况：该宗符合净地条件。
四、竞买申请：（一）竞买人资格。1.中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织（除法律、法规另有规定外）均可申请报名参
加竞买。2.不接受联合体竞买。3.同一竞买人（指同一法定代表
人）只能提交一次竞买报名。以下情况不得报名：（1）在儋州市范
围有拖欠土地出让金行为，至今尚未付清的。（2）在儋州市范围内
有闲置土地、低效利用土地、未按土地出让合同约定动工开发的、
擅自改变土地用途等违法行为、未及时纠正的。（3）被人民法院列
入失信被执行名单和被税务系统列入重大税收违法案件联合惩戒
名单的企业法人和个人。

五、交易说明：本地块采用全流程网上交易，竞买申请、获取保证
金账号、挂牌报价、竞价等所有环节都通过海南省建设用地使用权和
矿业权网上交易系统（http://lr.hainan.gov.cn:9002）进行，具体见
挂牌出让手册。可从交易系统查看和打印。

六、时间安排（北京时间）：（一）竞买申请与保证金缴纳起止
时间：2024年11月28日09:00至2024年12月27日17:00。（二）
竞买资格审核时间：2024年11月28日09:00至2024年12月27日

17:30。（三）挂牌报价时间：2024年 12月 19日 09:00至 2024年
12月30日10:00。

七、其他需要公告的事项：（一）挂牌报价截止时，如无人报价，挂
牌结束；如有人报价，交易系统限时5分钟在线询问是否有人愿意
竞价，以竞价方式确定竞得人。（二）竞得人应当场与儋州市自然资源
和规划局签订《成交确认书》，并在10日内与市自然资源和规划局、
市住房和城乡建设局分别签订《国有建设用地使用权出让合同》《儋
州市产业项目发展和用地准入协议》。自出让合同生效之日起60日
内付清土地出让金。（三）本次国有建设用地使用权按土地现状挂牌
出让，竞买人须自行对宗地进行实地勘验，并对宗地的竞价方式、实
际情况进行充分的了解并予以认可。（四）本次挂牌出让事项如有变
更，以变更公告为准。本公告未尽事宜详见出让手册，手册所载内容
为本公告的组成部分。（五）本次国有建设用地使用权挂牌出让设有
底价，按照价高且不低于底价者得的原则确定竞得人。

八、咨询方式：
联系方式：杨先生 0898-23883393
曹女士（D1602（02）地块）13637632488
方先生（BH01-08-01地块）13698982133
查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；

http://lr.hainan.gov.cn；
http://lr.hainan.gov.cn:9002/。

儋州市自然资源和规划局
2024年11月28日

（儋自然资公告〔2024〕20号）
经儋州市人民政府批准，儋州市自然资源和规划局决定将一宗国有建设用地使用权挂牌出让。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

地块名称

儋州市滨海新区第一组团D1602（02）地块

儋州市滨海新区第二组团控制性详细规划
BH01-08-01地块

宗地面积

33300.42平方米
（折合49.951亩）
20026.87平方米
（折合30.04亩）

土地
用途

城镇住
宅用地

出让
年限

70年

规划指标要求

容积率≤2.5 建筑密度≤25%
建筑限高≤60米 绿地率≥40％

挂牌起始价

15222万元

9585万元

竞买保证金

15222万元

9585万元

二、竞买人资格要求：凡中华人民共和国境内外的自然人、法人和
其他组织，均可申请竞买。属境外机构（含港、澳、台地区）申请参与竞
买的，需按照规定提交商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》
和市场监督管理部门核发的《营业执照》。本次挂牌出让不接受联合竞
买。具有下列情形的不得参加本次挂牌出让：（一）在屯昌县行政辖区
内因自身原因造成土地闲置，并未及时纠正的。（二）在屯昌县行政辖
区内存在通过恶意串通等非法手段竞得建设用地的、竞得土地后不及
时签订成交确认书或出让合同的，或拖欠土地出让金且未及时改正
的。（三）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名录等失信
主体。三、开发建设要求：（一）竞得人未在规定时间内签订《海南省产
业项目发展和用地准入协议》《国有建设用地使用权出让合同》和《国
有建设用地交地确认书》的，取消其竞得人资格并不予退还保证金；竞
得人应按照协议约定内容进行开发建设，否则将承担相关违约责任。
（二）竞得人取得土地使用权后，开发周期不得超过3年，应自约定土
地交付之日起一年内开工建设，自开工之日起三年内竣工。（三）竞得
人取得宗地后须按批准的规划方案进行建设。挂牌宗地出让后，任何
单位和个人无权擅自更改规划和建设条件。因非企业原因确需调整
的，必须依据相关规定的公开程序进行。由开发建设单位提出申请调
整规划建设条件而不按期开工的，必须收回土地使用权，重新按招标
拍卖挂牌方式出让土地。（四）本次出让宗地装配式建造严格按《海南
省住房和城乡建设厅、海南省发展和改革委员会、海南省自然资源和
规划厅、海南省市场监督管理局、海南省工业和信息化厅关于进一步
稳步推进装配式建筑有关事项的通知》（琼建科函〔2021〕155号）等要
求执行。（五）根据《〈海南省产业用地控制指标〉的通知》（琼自然资用

〔2023〕12号）规定，出让土地控制指标约定投资强度≥230万元/亩，
年度产值≥260万元/亩，年度税收≥3万元/亩，达产年限为5年（自签
订出让合同之日起）。四、竞买申请：（一）竞买人可在办理CA证书后
实名登录海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（网址：
https://lr.hainan.gov.cn:9003/Index/index.jsp）查阅《屯昌县国有
建设用地使用权挂牌出让手册》并提交挂牌申请。（二）挂牌时间设定：
1.竞买申请时间：2024年11月 28日8:30至2024年12月27日17:00。
2. 资格审核时间：2024 年 11 月 28 日 8:30 至 2024 年 12 月 27 日
17:30。3.保证金截止时间：2024年12月27日17:00（以到账为准）。
4.挂牌时间：2024年12月19日8:30至2024年12月30日10:00。
5.竞买申请、挂牌报价地点：海南省建设用地使用权和矿业权网上交
易系统（网址：https://lr.hainan.gov.cn:9003/Index/index.jsp）。
五、其他需要公告事项：（一）本次挂牌按照价高且不低于底价者得原
则确定竞得人。（二）该宗地未涉及非法占地和违法建设行为，已落实
安置补偿，地上附着物已处置到位，土地权利清晰，不存在土壤污染问
题，符合土壤环境质量要求；宗地外已通水、通电、通路并完成土地平
整，具备动工开发必需的条件。（三）竞买人在网上交易系统提交竞买
申请时，须按照挂牌出让手册的有关规定足额缴存竞买保证金或使用
银行保函方式提供竞买保证金。六、联系方式：地址：屯昌县屯城镇兴业
路北侧屯昌县自然资源和规划局。联系人：吴先生 0898-67830338。
查询网址：https://lr.hainan.gov.cn:9003/Index/index.jsp；http:
//www.landchina.com；http://zw.hainan.gov.cn/ggzy。

屯昌县自然资源和规划局
2024年11月28日

屯昌县国有建设用地使用权公开挂牌出让公告（屯国自然资让告字〔2024〕6号）

经屯昌县人民政府批准，屯昌县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让1幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、地块基本情况和规划指标：

土地位置

屯昌县屯
城镇龙河
路北侧

地块编号

2024-
G-9

土地面积

41626.90
平方米（约
62.44亩）

土地用途

工业用
地

出让年限

50年

规划条件

容积率≥1.0，建筑密度≥40%，建筑限高≤24米（仅针对生活及配套设施
建筑，不包含厂房及其构筑物。工业项目所需行政办公及生活服务设施用地
面积不得超过工业项目总用地面积的7%。），绿地率≤20%，停车位≥150个。

竞买保证金

1798
万元

起始价

1798
万元